
ZARZĄDZENIE Nr 52/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej

 zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

       Na podstawie art. 189 § 1 i 3 w zw. z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

       § 1. Powołać Pana Marcina Czechorowskiego na koordynatora gminnego w wyborach
Prezydenta  Rzeczpospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.  w  celu
zapewnienia  obsługi  i  techniczno-materialnych  warunków  pracy  obwodowych  komisji
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych na obszarze Gminy Żnin.
       
       § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.
poz. 849,  951, i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180,1072.



                                                              U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy – burmistrz zapewnia
obsługę  i  techniczno-materialne  warunki  pracy obwodowych  komisji  wyborczych  w
obwodach  głosowania  utworzonych  na  obszarze  gminy  poprzez  m.in.  powołanie
koordynatora gminnego.

W  związku  z  powyższymi  wyborami  zarządzonymi  na  dzień
10 maja 2015 r. podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

                                                                          


